2025 年 10 月 31 日

MLB CUP 2025 試合組み合わせのご案内

MLB CUP 2025 事務局

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は「MLB CUP 2025」の運営に際し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「MLB CUP 2025 Final Round（決勝大会）」の試合組み合わせおよび大会スケジュール

が確定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

試合組み合わせ

※詳細は、添付の大会ルール参照

大会スケジュール

※別紙参照

ご不明点などございましたら、何でもお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

引き続き、MLB CUP の円滑な運営にご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

お問い合わせ先

MLB CUP 2025 事務局 （一般財団法人 日本スポーツ推進機構／NSPO）

担当：山野内

E-mail：

TEL：

※大会スケジュール

以上

2025/11/22（土）

マイネットスタジアム

皇子山

マイネットスタジアム

皇子山

草津

グリーンスタジアム
守山市民球場

マイネットスタジアム

皇子山

MLB野球教室

県立大津商業高等学校

7:00 備品スタジアム着荷

7:30 選手グラウンド集合

8:00

8:30

設営チーム集合

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 解散

16:30

17:00 解散

17:30 ※フェンスは翌日返却

18:00

18:30

19:00

トーナメント

決勝戦

閉会式

撤収・搬出

ノック・グラウンド整備

ノック・グラウンド整備

ノック・グラウンド整備

トーナメント

準決勝　第1試合

A1 vs ワイルドカード

トーナメント

準決勝　第2試合

B1 vs C1

2025/11/23（日） 2025/11/24（月祝）

設営

運営スタッフ集合

選手グラウンド集合

撤収・搬出

MLB

野球教室
　　　　設営

9:00　集合/朝礼

9:15　スタジアム準備

　　 　・受付

　　　・アイキャッチャー

　　　・フラッグ

　　　・ベース＆プレート

　　　・放送他機材

　　　・バナー

             ・フェンス設置

Aブロック

第1試合

兵庫リトル

vs

勝呂ボーイズ

Bブロック

第1試合

大阪柴島ボーイズ

vs

杉並中野GALAXY

エメラルド

Cブロック

第1試合

埼玉武蔵リトル

vs

ヤング神戸三田

イーグルス

試合準備 試合準備 試合準備

Aブロック

第2試合

勝呂ボーイズ

vs

松山ボーイズ

Bブロック

第2試合

鹿児島シャークス

vs

大阪柴島ボーイズ

Cブロック

第2試合

ヤング神戸三田

イーグルス

vs

稲沢中央ボーイズ

Aブロック

第３試合

松山ボーイズ

vs

兵庫リトル

Bブロック

第３試合

杉並中野GALAXY

エメラルド

vs

鹿児島シャークス

補食休憩
選手集合

開会式

懇親会

運営スタッフ集合

指導者・保護者講習

代表者会議

撤収・搬出 撤収・搬出審判会議

Cブロック

第3試合

稲沢中央ボーイズ

vs

埼玉武蔵リトル

記念撮影・表彰

ホームラン競争

試合準備 試合準備 試合準備